

6	Водитель Отдел диспетчерской службы	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела диспетчер- ской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля за работой пассажирского транспорта																		
11	Начальник отдела контроля за работой пассажирского транс- порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Цикунов Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

Сидоркина Алена Ивановна

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Контролер-ревизор отдела контроля за
работой пассажирского транспорта

(должность)

Дьячок Василий Васильевич

(Ф.И.О.)

18.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 5337

(№ в реестре экспертов)

Мальцева Вера Аркадьевна

(Ф.И.О.)

17.08.2023

(дата)